

NO	名称・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事					
	養生費(エレベーター・通路等)	1	式		10,000	
	材料荷揚げ費	1	式		20,000	
	施工発生材処理	1	式		10,000	
	クリーニング工事	1	式		30,000	
				小計	70,000	
2	解体工事					
	既設天カセエアコン解体・処分費	1	式		0	
	壁既存ボード2カ所、解体・処分費	1	式		0	
	既設照明器具撤去	1	式		30,000	
	便器・化粧台撤去	1	式		30,000	
	ガス管撤去	1	式		20,000	
	床材はがし	4	人工	20,000	80,000	
	解体材処分費	1	式		50,000	
				小計	210,000	
3	軽量鉄骨工事					
	バックルーム間仕切り	11	m ²	2,800	30,800	
	同上ボード貼	22	m ²	2,200	48,400	
	開口部アーチ形状・補強	1	式		30,000	
	受付後ろ壁造作	1	式		48,000	Rボード使用
	天井補修	1	式		35,000	
	壁解体箇所・ボード補修	1	式		0	
				小計	192,200	
4	鋼製建具工事					
	エントランス入口・親子ドア(防火戸)	1	組		240,000	枠残し
	網入りガラス	1	枚		26,000	
	取付工事	1	式		35,000	
				小計	301,000	
5	電気設備工事					
	ライティングレール	1	組		7,800	
	スポットライト	1	台		6,500	
	新設コンセント	3	カ所	8,800	26,400	

5	電気設備工事					
	ライティングレール	1	組		7,800	
	スポットライト	1	台		6,500	
	新設コンセント	3	カ所	8,800	26,400	

